Cidade Nova, nesta cidade de Iturama/MG, com medidas e confrontações conforme 

memorial descritivo e croqui anexos, os quais fazem parte desta Lei. 

§1° O imóvel de que trata o caput foi avaliado pela Comissão nomeada pela 

Portaria n° 14, de 28 de março de 2017, no valor de R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e 

quinhentos reais), conforme Laudo de Avaliação em anexo, que ficam fazendo parte 

integrante desta Lei. 

Art. 2° O donatário deverá iniciar a construção no imóvel no prazo de 24 

(vinte e quatro) meses, a contar da imissão na posse, e terminá-la no mesmo prazo